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1a

1c

podstawowy
1tor

1top
Ponad słowami Nowa Era

Cz.1 

E. Kostrzewa

M. Chmiel

Cz.2

M. Chmiel

A. Równy

cz.1

425/1/2012

cz.2

425/2/2012

cz. 1

978-83-267-0837-4

cz.2

978-83-267-0890-9

2a

2c

podstawowy 3c Ponad słowami Nowa Era

M. Chmiel

E. Mirkowska-Trengut

A. Równy

rozszerzony Ponad słowami

584/1/2012/201

5
97883-2670-5816

Zestaw podręczników na rok szkolny 2019/2020

(klasy na podbudowie gimnazjum)

Przedmiot

Klasy

Podręcznik

cz.1

425/1/2012

cz.2

425/2/2012

Cz.1 

E. Kostrzewa

M. Chmiel

Cz.2

M. Chmiel

A. Równy

cz. 1

978-83-267-1357-6

cz.2

978-83-267-1767-3

cz. 1

978-83-267-0837-4

cz.2

978-83-267-0890-9

Cz.1 

M. Chmiel

A.Równy

Cz.2

M. Chmiel

E. Mirkowska-Trengut

A. Równy

cz.1

425/3/2013

cz.2

425/4/2013

Nowa Era

Język polski

podstawowy

Elżbieta Nowosielska

Urszula Szydłowska

Ponad słowami Nowa Era

podstawowy 1zj Zrozumieć świat Nowa Era
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podstawowy 2tor

Ponad słowami

kontynuacja podręcznika

 do kl. I cz.2

i kl. II cz.1 

Nowa Era

Cz.2

M. Chmiel

A. Równy

Cz.1

M. Chmiel

A. Równy

cz.2

425/2/2012

cz.1

425/3/2013

cz.2

978-83-267-0890-9

cz.1

978-83-267-1357-6

podstawowy 3tor Ponad słowami Nowa Era

Cz.1 

M. Chmiel

A.Równy

Cz.2

M. Chmiel

E. Mirkowska-Trengut

A. Równy

cz.1

425/3/2013

cz.2

425/4/2013

cz. 1

978-83-267-1357-6

cz.2

978-83-267-1767-3

podstawowy 4tor Ponad słowami Nowa Era

Cz.2

M. Chmiel

E. Mirkowska-Trengut

A. Równy

cz.2

425/4/2013

cz.2

978-83-267-1767-3

podstawowy

trzecia

(liceum 3 godz. 

tygodniowo)

Repetytorium maturalne 

(poziom podstawowy) 

Matura 2015

PERSON
Marta Umińska

Bob Hastings
696/2014 978-83-7600-691-8

pierwsze 

(liceum/technik

um, branżowa)

INSIGHT (PRE-INTERM.)

Repetytorium maturalne 

(poziom podstawowy) 

Matura 2015

PERSON
Marta Umińska

Bob Hastings
696/2014 978-83-7600-691-8

978-0-19-401575-2

druga

(liceum 5 godz. 

tygodniowo)

Oxford
Jayne Wildman

Fiona Beddall

640/1/2013/201

5

druga

(liceum 3 godz. 

tygodniowo)

podstawowy

710/2014

podstawowy

podstawowy

i rozszerzony

Język angielski

Język polski

978-83-7621-176-3

Repetytorium maturalne 

(poziom podstawowy i 

rozszerzony) Matura 2015

MACMILLAN
Marta Rosińska

Lynda Edwars
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podstawowy

i rozszerzony
2tor INSIGHT (INTERMEDIATE) Oxford

Jayne Wildman

Fiona Beddall

640/2/2013/201

5

podstawowy

i rozszerzony
3tor, 4tor

Repetytorium maturalne 

(poziom podstawowy i 

rozszerzony) Matura 2015

MACMILLAN
Marta Rosińska

Lynda Edwars
710/2014 978-83-7621-176-3

Język angielski w reklamie x 2tor
English for Marketing and 

Advertising
Oxford Syle Gore 9780194579193   x

Język angielski w reklamie x 3tor, 4tor

Język angielski w 

jubilerstwie
x 1 zj Jewellery Student's Book

Marta Rosińska

Bob Hastings

Dominika Chandler

723/2014 978-83-7600-692-5

Oxford University Press

trzecia

(liceum 5 godz. 

tygodniowo)

Repetytorium maturalne 

(poziom podstawowy)
PERSON

Materiały zgodne z podstawą programową przygotowane przez nauczyciela z różnych źródeł

podstawowy

i rozszerzony

Język angielski
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1a

1c

1tor

1top

2a, 2b

2c

3a

Język niemiecki podstawowy 2tor, 2top
Neue Expedition Deutsch 

Starter
WSZPWN

J. Betleja

I. Nowicka

D. Wieruszewska

754/1/2015

Język niemiecki podstawowy 4tor
Neue Expedition Deutsch. 

część 1

1a

1c

1 technikum

1a

2a

2c

3a

podstawowy

449/2012

podstawowy 3tor,3top WSZPWN

S. Rapacka

M. Lewandowska

J. Nawrotkiewicz

322/2/2012

podstawowy

podstawowy

WSZPWN

J. Betleja

I. Nowicka

D. Wieruszewska

754/1/2015

322/2/2012
Neue Expedition Deutsch 

część 1

Neue Expedition Deutsch. 

część 2

S. Rapacka

M. Lewandowska

J. Nawrotkiewicz

WSZPWN

3c

Język niemiecki
Neue Expedition Deutsch. 

część 1.

Historia sztuki rozszerzony
Materiały autorskie zgodne 

z podstawą programową

M. Bokuniec

Forysiewicz

Michałowski

3c

Wiedza o kulturze Spotkania z kulturą Nowa Era

Język niemiecki

podstawowy
Neue Expedition Deutsch 

Starter
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1la

1lc

1tor

1top

1gzj

1a

1c

1tor

1top

1 zj

Zrozumieć przeszłość

Część 2

Dzieje Nowożytne

Paweł Klint

Piotr Galik
642/2/2014 978-83-267-1797-0

Zrozumieć przeszłość

Część 4 Dzieje najnowsze po 

1939 roku

J. Kłaczkow

A. Zielińska
642/4/2015

978-83-267-2199-1

978-83-267-2201-1

Poznać przeszłość Ojczysty 

Panteon i ojczyste spory
NOWA ERA

Historia

Poznać przeszłość Europa i 

świat

978-83-267-2026-0

978-83-267-2028-4

659/1/2013

659/2/2014

978-83-267-1492-4

978-83-267-1798-7

Tomasz Maćkowski

NOWA ERA Iwona Janicka

978-83-7680-458-3

Historia i społeczeństwo
Przedmiot 

uzupełniający

NOWA ERA
K. Kłodziński

T. Krzemiński
639/4/2015

Historia

Ciekawi światapodstawowy OPERON Maciej Batorski

Poznać przeszłość Rządzący 

i rządzeni

469/2012

642/3/2014

2a, 2b

Wiedza o społeczeństwie

525/2012

P. Galik

3a, 3b NOWA ERA

Zrozumieć przeszłość

Część 3 Lata 1815-1939

2c

2c, 3tor, 3top

Zrozumieć przeszłość

Część 1

Starożytność i 

średniowiecze

NOWA ERA
Ryszard Kulesza

Krzysztof Kowalewski
642/1/2013 978-83-267-1227-2

Historia rozszerzony

978-83-267-2198-4

rozszerzony

NOWA ERA
Poznać przeszłość

Wiek XX

Stanisław Roszak i 

Jarosław Kłaczkow
978-83-267-0856-5podstawowy
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1a

1c

1tor

1top
1zw

1om

1zj

Podstawy przedsiębiorczości podstawowy 2tor Krok w przedsiębiorczość Nowa era
Zbigniew Makieła, 

Tomasz Rachwał
467/2012 978-83-267-0758-2

1a

1c

1tor

1top
1zw

1om

1zj

Geografia Rozszerzony 2tor
Oblicza geografii 1 zakres 

rozszerzony
Nowa Era

Roman Malarz

Marek Więckowski

501/1/2012/201

5
9,78833E+12

Geografia Rozszerzony 3tor
Oblicza geografii 2 zakres 

rozszerzony
Nowa Era Tomasz Rachwał

501/2/2013/201

6
9788326727191

Geografia Rozszerzony 4tor
Oblicza geografii 3 zakres 

rozszerzony
Nowa Era

Marek Więckowski, 

Roman Malarz
501/3/2013 9788326729409

1a

1c

1tor

1top

1zj

Rozszerzony 2c
Biologia na czasie.

Zakres rozszerzony

435/2012 9788326706714x

Poznać przeszłość Europa i 

świat

K. Kłodziński

T. Krzemiński
659/4/2015 978-83-267-2198-43c, 4tor/topHistoria i społeczeństwo

978-83-267-0758-2

Radosław Uliszak

Krzysztof Wiedermann

NOWA ERA

450/2012 9788326717758x

467/2012

Emilia Bonar

Weronika Krzeszowiec – 

Jeleń

Stanisław Czachorowski

Podstawy przedsiębiorczości podstawowy Krok w przedsiębiorczość Nowa era
Zbigniew Makieła, 

Tomasz Rachwał

Geografia podstawowy Oblicza geografii Nowa Era

Historia i społeczeństwo
Przedmiot 

uzupełniający

Podstawowy

Biologia na czasie.

Podręcznik dla 

szkól ponadgimnazjalnych.

Zakres podstawowy

Nowa Era

Nowa Era

Biologia

Przedmiot 

uzupełniający

3c, 4tor/top
Historia i społeczeństwo. 

Kowieta i mężczyzna, 

rodzina.

WSiP

M. Markowicz

O. Pytlińska

A. Wyroda

667/9/2014 978-83-021-6306-7
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2a

3tor

1a

1c

1tor

1top
1zw

1om

1zj

1a

1c

1tor

1top
1zw

1om

1zj

1a

1c

1tor

2a

2c

2tor

3tor

3c

Matematyka Rozszerzony 1top
MATeMAtyka 1 podręcznik 

dla szkół ponadgimn. zakres 

rozszerzony

Nowa Era
Wojciech Babiański

K. Wej

Nowa Era

Przyroda 1

Liceum Ogólnokształcące I 

Technikum3a

378/3/2014 9788326717932

Matematyka Podstawowy
Matematyka 

Podręcznik dla 

ZSZ cz.1, cz.2

Nowa Era
Wojciech Babiański

K. Wej

Chemia Podstawowy To jest chemia

R. Hassa

A. Mrzigad

J. Mrzigod

Fizyka Podstawowy

Odkryć fizykę. Podręcznik 

dla szkół 

ponadgimnazjalnych.

Kształcenie ogólne w 

zakresie podstawowym 

Nowa Era
Marcin Braun

Weronika Śliwa
2012-02-09 9788326705007x

Przyroda x

378/1/2011

438/2012 9788326707339x

658//1

/e/2013
978-83-267-1564-8

Wojciech Babiański

Lech Chańko

Joanna Czarnowska

Grzegorz Janocka

Mirosław Galikowski

Romuald Hassa

Marek Kaczmarzyk

Aleksandra Mrzigod

Janusz Mrzigod

Marek Więckowski

573/1/2012 9788326705854x

Wojciech Babiański

Lech Chańko

Dorota Ponczek

Nowa Era

MATeMAtyka 3 podręcznik 

dla szkół ponadgimn. zakres 

podstawowy

9788326714498x

1zj

978832670501x

378/2/2013

MATeMAtyka 2 podręcznik 

dla szkół ponadgimn. zakres 

podstawowy

3a

Podstawowy
MATeMAtyka 1 podręcznik 

dla szkół ponadgimn. zakres 

podstawowy

Nowa Era

PodstawowyMatematyka

Wojciech Babiański

Lech Chańko

Joanna Czarnowska

J. Wesoławko

Matematyka Podstawowy Nowa Era

Nowa Era

Matematyka
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1a

1c

1tor

1top

1zj

1a

1c

1tor

1top
1zw

1om

1zj

2a

2c

2tor

3a

3tor

3c

4tor

1a

1c

1tor

1top
1zw

1om

1zj

1a

1c

2a

2c

3a

3c

podstawowy Ciekawi świata OPERON

Grażyna 

Hermanowska, 

Wojciech 

Hermanowski

520/2012 978-83-7680-451-4

xWychowanie fizyczne

Informatyka

Program autorski

B. Boniek,  

A. Kruczyński,

Ł. Wrycz-Rekowski

Edukacja dla 

bezpieczeństwa 
x

Ciekawi Świata. Edukacja dla 

bezpieczeństwa. 

x
Zajęcia artystyczne / 

plastyka
Innowacja pedagogiczna "W kręgu tradycji  i współczesności" oparta na nowej podstawie programowej

Operon 
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1a

1c

1tor

1top
1zw

1om

1zj

2a

2c

2tor

3a

3tor

3c

4tor

1a

1c

1tor

1top

1zj

2a

2c

2tor

3a

3tor

3c

Marketing w działalności 

reklamowej
Podstawowy 2tor Podstawy marketingu Difin

A. Nowacka

R. Nowacki

1tor

2tor

408/2011Etyka podstawowy Etyka Operon
P. Kołodziński

J. Kapiszewski

Podstawowy Reklama Difin R. Nowacki W opracowaniu

Wychowanie do życia w 

rodzinie
podstawowy

Wędrując ku dorosłości. 

Wychowanie do życia w 

rodzinie dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych.

Rubikon

Praca zbiorowa pod 

redakcją Teresy Król i 

Marii Ryś

Sprzedaż w reklamie

663/2013 9788376804736x
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2tor

3tor

1tor

2tor

2tor

3tor

2tor

3tor

Podstawy konstrukcji 

maszy

Podstawy technologii 

maszyn

Technologia z 

materiałoznawstwem

Podstawy technologii 

maszyn

Fizyka Rozszerzony
2top, 3top, 

4top
Zrozumieć fizykę Nowa Era Praca zbiorowa

Optyka Podsatwowy 2top
Budowa i montaż 

aparatury optycznej
Jan Szymański

9788377350287

9788387666484

9788302098895Podstawowy 2top WSiP Józef Zawora

Organizacja sprzedaży 

reklamy
Podstawowy

Sprzedaż produktów i usług 

reklamowych
eMPi2 M. Pańczyk

Organizacja i techniki 

reklamy
Podstawowy

Program opracowany zgodnie z podstawą programową kształcenia w zawodzie Technik organizacji reklamy 333906 

na podstawie przykładowego programu nauczania (przedmiotowe kształcenie zawodowe) umieszczonego na stronie 

KOWEZIU 

Autorzy: mgr Edyta Kozieł, mgr Małgorzata Sienna

Recenzenci: mgr Krystyna Ćwiąkała, mgr Ilona Wiosna

Lider grupy branżowej: mgr Małgorzata Sołtysiak

2tor

3tor

4tor

"Elementy prawa"

+ ćwiczenia

"Wstęp do socjologii, 

psychologii i organizacji 

pracy"

Ekonomik 2013

Dyfin

J. Musiałkiewicz

J. Stępień

Działalność gospodarcza w 

reklamie
podstawowy

Projektowanie kampanii 

reklamowej

9788365149008

Elementy prawa, etyki 

i psychologii 

w reklamie

Podstawowy

Podstawowy

Program opracowany zgodnie z podstawą programową kształcenia w zawodzie Technik organizacji reklamy 333906 

na podstawie przykładowego programu nauczania (przedmiotowe kształcenie zawodowe) umieszczonego na stronie 

KOWEZIU 

Autorzy: mgr Edyta Kozieł, mgr Małgorzata Sienna

Recenzenci: mgr Krystyna Ćwiąkała, mgr Ilona Wiosna

Lider grupy branżowej: mgr Małgorzata Sołtysiak

Program opracowany zgodnie z podstawą programową kształcenia w zawodzie Technik organizacji reklamy 333906 

na podstawie przykładowego programu nauczania (przedmiotowe kształcenie zawodowe) umieszczonego na stronie 

KOWEZIU 

Autorzy: mgr Edyta Kozieł, mgr Małgorzata Sienna

Recenzenci: mgr Krystyna Ćwiąkała, mgr Ilona Wiosna

Lider grupy branżowej: mgr Małgorzata Sołtysiak
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